
 

 

Zarządzenie Nr 2/2023 

Kanclerza Wyższej Szkoły 

Zarządzania i Przedsiębiorczości 

z siedzibą w Wałbrzychu 

z dnia 10 stycznia 2023 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 31/2021 Kanclerza Wyższej Szkoły Zarządzania  

i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu z dnia 15 kwietnia 2021 roku w sprawie 

zmiany Zarządzenia Nr 12/2020 Kanclerza Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości 

z siedzibą w Wałbrzychu z dnia 13 kwietnia 2020 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Finansowego Studiów Podyplomowych Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości  

z siedzibą w Wałbrzychu 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 3 pkt 19 i § 23 ust. 1 pkt 14 Statutu Wyższej Szkoły Zarządzania 

i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu – zarządzam – co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W załączniku do Zarządzenia Nr 31/2021 Kanclerza Wyższej Szkoły Zarządzania  

i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu z dnia 15 kwietnia 2021 roku w sprawie 

zmiany Zarządzenia Nr 12/2020 Kanclerza Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości 

z siedzibą w Wałbrzychu z dnia 13 kwietnia 2020 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Finansowego Studiów Podyplomowych Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości  

z siedzibą w Wałbrzychu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasową treść: 

„Na podstawie § 2 ust. 3 pkt 19 i § 23 ust. 1 pkt 15 Statutu Wyższej Szkoły Zarządzania  

i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu, Kanclerz w porozumieniu z Założycielem 

Uczelni postanawia:” 

zastępuje się treścią: 

„Na podstawie § 2 ust. 3 pkt 19 i § 23 ust. 1 pkt 14 Statutu Wyższej Szkoły Zarządzania  

i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu, Kanclerz w porozumieniu z Założycielem 

Uczelni postanawia:” 

 

2) dotychczasową treść § 2 ust. 5: 

„ 5. Dla absolwentów studiów licencjackich, magisterskich, podyplomowych Wyższej Szkoły 

Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu opłata jednorazowa bądź 

ostatnia rata  (w zależności od wybranego wariantu płatności) zostaje obniżona o 100 zł.” 

zastępuje się treścią: 

„ 5. Dla absolwentów studiów licencjackich, magisterskich, podyplomowych Wyższej Szkoły 

Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu opłata jednorazowa bądź 

ostatnia rata  (w zależności od wybranego wariantu płatności) zostaje obniżona o 270 zł.” 

  

3) dotychczasową treść § 9 ust. 1: 

„1. Regulamin wchodzi w życie z dniem 01 października 2021 roku.” 

zastępuje się treścią: 

„1. Regulamin wchodzi w życie z dniem 10 stycznia 2023 roku.” 
 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kanclerz 

 
 



 

Zarządzenie Nr 27/2023 

Kanclerza Wyższej Szkoły 

Zarządzania i Przedsiębiorczości 

z siedzibą w Wałbrzychu 

z dnia 24 maja 2023 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 2/2023 Kanclerza Wyższej Szkoły Zarządzania  

i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu z dnia 10 stycznia 2023 roku w sprawie 

zmiany Zarządzenia Nr 12/2020 Kanclerza Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości 

z siedzibą w Wałbrzychu z dnia 13 kwietnia 2020 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Finansowego Studiów Podyplomowych Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości  

z siedzibą w Wałbrzychu 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 3 pkt 19 i § 23 ust. 1 pkt 14 Statutu Wyższej Szkoły Zarządzania 

i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu – zarządzam – co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W załączniku do Zarządzenia Nr 2/2023 Kanclerza Wyższej Szkoły Zarządzania  

i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu z dnia 10 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany 

Zarządzenia Nr 12/2020 Kanclerza Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości  

z siedzibą w Wałbrzychu z dnia 13 kwietnia 2020 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Finansowego Studiów Podyplomowych Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości  

z siedzibą w Wałbrzychu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasową treść § 2 ust. 5: 

„ 5. Dla absolwentów studiów licencjackich, magisterskich, podyplomowych Wyższej Szkoły 

Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu opłata jednorazowa bądź 

ostatnia rata  (w zależności od wybranego wariantu płatności) zostaje obniżona o 270 zł.” 

zastępuje się treścią: 

„ 5. Dla absolwentów studiów licencjackich, magisterskich, podyplomowych Wyższej Szkoły 

Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu opłata jednorazowa bądź 

ostatnia rata  (w zależności od wybranego wariantu płatności) zostaje obniżona o 100 zł.” 

  

3) dotychczasową treść § 9 ust. 1: 

„1. Regulamin wchodzi w życie z dniem 10 stycznia 2023 roku.” 

zastępuje się treścią: 

„1. Regulamin wchodzi w życie z dniem 24 maja 2023 roku.” 
 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kanclerz 

 
 

 


